
 
  

 
 
 

                 

Jezdecký klub Baník Ostrava – subjekt ČJF (MH0035)  

 Rozpis 59.ročník Velká cena Ostravy 
Memoriál plk.Jana Havla 

S podporou Českého skokového poháru 
19. – 21.5.2023 

 
              
 
Základní informace 
 
Kategorie závodů:  CSN- B 
Číslo závodů ČJF:   230519H2 

Název závodů:   Velká cena Ostravy  
Pořadatel:   Jezdecký klub Baník Ostrava MH0035 
Datum závodů:   19. – 21.5.2023 
Místo konání:   Jezdecký areál JK Baník Ostrava, Ostrava-Stará Bělá 
 
Funkcionáři závodů: 
Ředitel závodů:   RNDr. Lubomír Staš CSc. 
Sekretář závodů:  Ing. Karla Hudečková 
Kontaktní osoba:  Ing. Karla Hudečková  
Hlavní rozhodčí:  Kopišová Monika H0135  
Sbor rozhodčích: Richard Bauer H0128 
 Denisa Hanáková H3537 
 Michaela Ramíková H1155 
Technický delegát:   Pavel Hudeček H0050 
Stavitel trati/parkurů:  Jan Hudeček H3483 

Komisař na opracovišti: sbor rozhodčích dle denního rozpisu 
Hlasatel:   Aleš Suchánek 
Zpracovatel výsledků:  Richard Bauer 
Lékařská služba:  Michal Kurek 
Veterinární dozor:  Václav Petr 
 
 
 
Technické parametry: 
Kolbiště:   90 x 70 m, písek + geotextilie 
Opracoviště:   22 x 65 m - hala, písek + geotextilie 
 
 
 



 
  

 
 
 

 
 
Přihlášky a časový rozvrh: 
 
Uzávěrka boxy:    10.5.2023 
Uzávěrka přihlášek:   16.5.2023 
 
Boxy na celou dobu závodů         2100,- Kč včetně DPH 

V ceně ustájení je zahrnuta podestýlka, seno. 

Objednávka boxů je považována za závaznou a poplatek za boxy bude účtován i v případě jejich 
nevyužití!!!! 
 
Přihlášky: 
Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: https://www.jezdectvi.org/ 
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na e-mail jkbanik@email.cz v řádných 
termínech) 
 
Prezentace konči vždy hodinu před začátkem dané soutěže v kanceláři nebo telefonicky pouze v 
případě změny u Richarda Bauera (tel. 603 293 523).  
Startovní listiny budou zveřejněny na www.ceskyskokovypohar.cz nebo www.jezdectvi.org. 
 
Časový rozvrh: 

Pátek    19.9. začátek 9:00 soutěže č.1-5 
Sobota 20.9. začátek 9:00 soutěže č.6-9 
Neděle 21.9. začátek 9:00 soutěže č.10-13 
   Cca 15:00 soutěž č.14 - VC Ostravy 

 
Soutěže, startovné a ceny 
 
pátek 
č.1  Skoková soutěž ZM na limitovaný čas          90 cm  

č.2   Dvoufázové skákání speciální        100/100 cm  

č.3   Skoková soutěž  ZL – na čas                 110 cm  

č.4  Skoková soutěž L* – s návazným rozeskakováním       115 cm 

č.5  Dvoufázové skákání speciální       125 cm   

   

sobota    
č.6   Dvoufázové skákání speciální       100/100 cm  

č.7   Skoková soutěž ZL dvoufázové skákání SPECIÁL     110/110 cm    

č.8  Skoková soutěž L** na čas        120 cm 

č.9  Memoriál plk. Jana Havla, skoková soutěž S** na rozeskakování    130 cm 

 



 
  

 
 
 

neděle 
č.10 Skoková soutěž se stupňovanou obtížností do 105cm     105 cm 
č.11  Skoková soutěž L*/S* na čas        115/125 cm   

č.12   Skoková soutěž S* na čas        125 cm 

č.13    Skoková soutěž ZL na rozseskakování - Amateur Tour      110 cm    

č.14   VELKÁ CENA OSTRAVY 2023       135 cm   

    

 

pátek 19.5.2023 
 
 
Soutěž č.2: Dvoufázové skákání speciální 100/100cm  
   Rozhodování dle tab. A, čl. 274.2.5,  dvoufázové sk. speciální 
   Startovné 400,-Kč 
   Ceny: 3.000,- Kč (1000, 700, 500, 400, 400,-) 
 
Soutěž č.3: Skoková soutěž st. ZL – 110 cm na čas 
   Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1,  na čas bez rozeskakování 
   Startovné 400,-Kč 
   Ceny: 4.000,- Kč (1200, 1000, 700, 600, 500,-) 
 
Soutěž č.4:               Skoková soutěž  L* - 115 cm s návazným rozeskakováním 
                                     rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 298.2.4 – návazné rozeskakování, 
   soutěžící, kteří nepostoupí do rozeskakování se umístí podle 
   dosažených trestných bodů a času v základním parkuru 
                                     Startovné: 500,-Kč 
                                     Ceny: 7.500,-Kč (2400, 1800, 1100, 1000,  700,  500) 
 
 
Soutěž č.5:                Dvoufázové skákání speciální 125/125cm  
   Rozhodování dle tab. A, čl. 274.2.5,  dvoufázové sk. speciální 
   Startovné 500,-Kč 
                                     Ceny: 18.000,-Kč (5500,- 4000,- 3000,- 2500,- 1500,- 1000,- 500,-) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

 
 
 

Sobota 20.5.2023 
 
Soutěž č.1 Skoková soutěž ZM  na limitovaný čas 90 cm  
   rozhodování dle PJS,tab.A,  čl.298.2.1 – na limitovaný čas 
               Startovné: 350,-Kč 
   Ceny: 2.500,- Kč (700, 600, 3x400,-) 
 
Soutěž č.6: Dvoufázové skákání speciální 100/100cm  
   Rozhodování dle tab. A, čl. 274.2.5,  dvoufázové sk. speciální 
   Startovné 400,-Kč 
   Ceny: 3.000,- Kč (1000, 700, 500, 400, 400,-) 
 
Soutěž č.7: Skoková soutěž st. ZL – 110 cm dvoufázové skákání SPECIÁL 
   Rozhodování dle tab. A, čl. 274.2.5      
   Startovné 400,-Kč 
   Ceny: 4.000,- Kč (1200, 1000, 700, 600, 500,-) 
 
Soutěž č.8:               Skoková soutěž – L** - 120 cm na čas 
   Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1,  na čas bez rozeskakování                                    
   Startovné: 500,-Kč 
   Ceny: 10.000,- Kč (3000, 2500, 1500, 3x 1000,-) 
 
Soutěž č.9:                 Skoková soutěž  S** – 130 cm – Memoriál plk. Jana Havla 
   rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 238.2.2 –s rozeskakováním, 
   Startovné: 700,- Kč 
                                    Ceny: 30.000,-Kč  (9000, 7000, 5000, 3500, 2400, 1400, 1000, 700,- )   
 
neděle 21.5.2023 
      
Soutěž č.10:    Stupňovaná obtížnost do 105cm   
   Rozhodování dle čl.269. – 8 překážek bez žolíka  
   Startovné: 400,-Kč 
   Ceny: 4.000,- Kč (1200, 1000, 700, 600, 500,-) 
 
Soutěž č.11:     Skoková soutěž st. L*/S* handicap – 115/125 cm na čas 
   L* - pro koně 4,5,6 leté , L** - koně 7.leté a starší 
   Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1,  na čas 
   Startovné: 500,- Kč 
                                     Ceny: 7.500,-Kč (2400, 1800, 1100, 1000,  700,  500) 
 
Soutěž č.12:             „Skoková soutěž st. S* – 125 cm na čas 
   Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.1, na čas, bez rozeskakování.                                   
   Startovné: 500,-  
   Ceny:  15.000,-Kč (4500, 3000, 2500, 2000, 1500, 1000, 500 ) 
 
Soutěž č.13:              Skoková soutěž st. "ZL" – 110 cm - Amateur Tour  



 
  

 
 
 

                           Uzavřená soutěž pouze pro jezdce splňující podmínky Amateur tour při ČSP. 
                            Rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 238.2.2 s 1 rozeskakováním 
                            Startovné: 500,-Kč 
                                     Ceny:  5.000,- Kč (1600, 1400, 900, 600, 500) 
  
        

Soutěž č.14:               59.ročník Velké ceny Ostravy 2023 
                  Skoková soutěž st. „ST*“ – 135 cm jednokolová soutěž s finále 
               Rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 276.2N 

Do finále postupuje 10 nejlepších dvojic po základním kole, každopádně 
všichni bez trestných bodů. 

                                     Hlavní rozhodčí může upravit startovní pořadí ve finále tak, aby jezdci 
                                     startující na dvou koních měli dostatek času na přípravu druhého koně. 
                                     Startovné: 800,- Kč 
   Ceny: 40.000,-Kč (12000,9000,6000, 5 000, 3000, 5x1000 )   
 
 
Ve všech soutěžích do stupně ZL budou vyhodnoceno nejlepších 5 v kategoriích děti, junioři a mladí 
koně. 
 
Technická ustanovení 
 
Předpisy 
Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 
Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128 
Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS 
Sázky nejsou povoleny 
 
 
 
Veterinární předpisy 
Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí 
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. Účastníci 
závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka - pořadatele a to včetně vyložení koní do 
příchodu veterinárního lékaře. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař 
závodů při příjezdu. 
 
 
Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich 
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy)  je 
dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závody hradí 
vysílací složka / přihlašovatel. 
 
Informace pro majitele psů 



 
  

 
 
 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život 
jezdců v kolbišti a opracovišti ! 
 
Ubytování, elektrické přípojky 
Přípojka el. energii 200,-Kč/den - NUTNO OBJEDNAT PŘEDEM V PŘIHLÁŠCE. 
 
 
Schvalovací doložka 
 
Rozpis zpracoval: Jan Hudeček   Rozpis byl schválen 18.5.2023 (34c/2023) 
  
 

 

 
 
 
 
 
 

 



 
  

 
 
 

 

 


